
lun 17 de Ago – jue 20 de Ago de 2015 (Hora central: Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías,  Contacts,  
Gabriela Navarro,  Gabriela NAVARRO MACIAS,  Rossy,  1VINCULACIÓN CECYTE

?0 9 : 0 0 -  Reunión Nacional de 
Directores Generales de 
CECyTEs @ Tijuana, B.C.,

México

Curso de inducción Alumnos de nuevo ingreso

Curso Inducción Docentes de Nuevo Ingreso

0 9 : 0 0 -  Reunión Nacional de 
Directores Generales de 
CECyTEs @ Tijuana, B.C.,

México

INICIO DE CLASES CICLO ESCOLAR 
- 2 0 1 5 - 2 0 1 6

Reunión 
Desarrollo 
organizacional @ 
Sria Educ
10:00  -  11:00

?

REVISI
ÓN 
CARPE
TA HJD
09:00  -  

?

Aniversario UTEZ
14:30  -  15:30

?

Convoc
ator ia  
CODI- 
CANCE
09:30  -  

?

REVISI
ÓN 
CARPE
TA HJD
09:00  -  

HJD.- Entrega de carpeta 
informat iva
09:00  -  10:00

Aniversario UTEZ
14:30  -  15:30

Acad.- Reunión PROSPERA @ 
RESEMS
10:00  -  12:00

Yecapixtla
09:30  -  10:30

Tenextepango
11:00  -  12:00

Reunión 
Desarrollo 
organizacional @ 
Sria Educ
10:00  -  11:00

?

Convoc
ator ia  
CODI- 
CANCE
09:30  -  

lun 17 /8 mar  18 /8 mié  19 /8 jue  20 /8

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00



vie 21 de Ago – dom 23 de Ago de 2015 (Hora central:  Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías,  Contacts,  
Gabriela Navarro,  Gabriela NAVARRO MACIAS,  Rossy,  1VINCULACIÓN CECYTE

?Reunión Nacional de Directores Generales de 
CECyTEs @ Tijuana, B.C.,
México

Curso de inducción Alumnos de nuevo ingreso

Curso Inducción Docentes de Nuevo Ingreso

Reunión Nacional de Directores Generales de 
CECyTEs @ Tijuana, B.C.,
México

Aplicación de Evaluación Diagnóstica

08:30  -  13:00

vie  21 /8 sáb 22/8 dom 23 /8

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00


